

Aika: keskiviikkona 29.5.2019 klo.13.00-15.09

Paikka: Kaupungintalo, perusturvan kokoushuone

Osallistujat: Kempainen Elina	puheenjohtaja
Mustonen Tuula	varapuheenjohtaja
Nevala Veikko	Pohjois-Pohjanmaan Näkövammaiset ry.
Rajala Kyösti	Kokemusasiantuntija
Heikkinen Jukka	Kokemusasiantuntija
Palosaari Sisko	Kuusamon Invalidit ry.
Tyni Martti	Koillismaan Parkinson-kerho
Pilvi Määttä	Kuusamon seurakunta
Laajalahti Eeva	Koillismaan Allergia- ja astmayhdistys
Raili Tyynelä	Kuusamon Mielenterveyden tuki ry
Tornberg Elvi	Koillismaan Kuuloyhdistys ry
Ervasti Pirkko Liisa	Kuusamon Hengitysyhdistys ry
Hokkinen Liisa	Kuusamon Kehitysvammaisten tuki ry

Pysyvät asiantuntijat toimialoilta:

Oikarinen Jyrki	rakennuttajainsinööri (Yhdyskuntatekniikka)
Lämsä Virpi	erityisluokanopettaja (Kasvatus- ja sivistystoimi)
Jaakkonen Jari	sosiaalityöntekijä (Perusturva)
Määttä Anniina	vammaisneuvoston sihteeri
Atul Kumar	Sosiaalityön harjoittelija

Jos et itse pääse paikalle, niin pyydä varajäsen paikalle ja ilmoita esteestä sihteerille ja/tai puheenjohtajalle.

PÖYTÄKIRJA

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Elina Kempainen avasi kokouksen klo 13.00 ja toivotti läsnäolijat tervetulleeksi.

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Pöytäkirjantarkastajien valinta

Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Sisko Palosaari ja Martti Tyni.

4. Asialistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi

Asialista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.

5. Edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkastaminen

Edellisen kokouksen pöytäkirja hyväksyttiin ja allekirjoitettiin. Tuula Mustonen saapui klo 13.07, Virpi Lämsä saapui klo 13.10 ja he osallistuiivat kokoukseen asiakohdan 5. eteenpäin.

6. Vammaisneuvostoa koskevat ajankohtaiset asiat (esim. suunnitteilla ja valmistelussa olevat asiat toimialoittain (toimialojen asiantuntijat), päätökset, tapahtumat, lausunnot)

- Vammaispoliittisen ohjelman työryhmän nimeäminen ja työskentelysuunnitelma, Jari Jaakkonen ja Tuija Tuliharja

Sosiaalityöntekijä Jari Jaakkonen kertoi, että vammaispoliittisen ohjelman työstämiseen on haettu erinäköisiä malleja ja ohjelmaa aletaan päivittää Kemin kaupungin mallin pohjalta. Teemat ovat samat kuin vanhassa ohjelmassa, mutta uudesta tehdään kevyempi versio, jota on helppo päivittää. Myös toimenpide-ehdotusten on hyvä olla lyhyitä ja selkeitä. Uusi työryhmä on tarpeen nimetä pian. Sosionomiopiskelija Jaana Siekkinen aloittaa kuukauden pituisen harjoittelun syyskuussa ja hänen päätoimisena tehtävänä on päivittää vammaispoliittinen ohjelma yhdessä työryhmän kanssa. Sisko Palosaari ehdotti, että työryhmään valittaisiin vammaisneuvostosta Jari Jaakkonen, Elina Kempainen, Tuula Mustonen, Virpi Lämsä sekä Anniina Määttä. Ehdotus hyväksyttiin (Virpi varmistaa vielä oman osallistumisensa esimieheltään). Jari Jaakkonen tekee työsuunnitelman ja ohjelman päivittäminen alkaa 23.9. Syksyllä on tarkoitus koota toinen työryhmä eri toimialoilta, joka päivittää ohjelmaa jatkossa noin kahden vuoden välein.

Puheenjohtaja Elina pohti, että olisi hyvä järjestää vammaisfoorumi vammaispoliittisen ohjelman päivittämisen puolivälissä, johon voisi osallistua vammaisten henkilöiden läheisiä ja eri järjestöjen edustajia. Vammaisfoorumi on tarkoitus järjestää lokakuussa. Vammaisneuvoston roolia olisi hyvä saada vahvemmin esille vammaispoliittisen ohjelman seurannassa ja olisi tärkeää saada kirjattua asioita koko kaupungin tavoitteisiin.

Veikko Nevala saapui kokoukseen klo 13.23 ja osallistui kokouksen asiakohdan 6. eteenpäin.

- Kaupungin nettisivut ja selkokieliyys, Päivi Peuna ja Terhi Törmänen

Johdon assistentti Päivi Peuna ja hallinnon assistentti Terhi Törmänen kävivät kertomassa meille Kuusamon kaupungin nettisivuista. Verkkosivut on uudistettu viimeksi neljä vuotta sitten jolloin rakenne muuttui merkittävästi. Uudet sivut on jakanut mielipiteitä mutta ne on pyritty tekemään niin, että asiakkaalla olisi mahdollisimman helppo käyttää niitä. Päivi kertoi meille sivujen teemoista ja palvelukorteista. Kaupungin nettisivut ovat keskimääräistä paremmat liittyen esteettömyyteen ja eri linkkien toimivuuteen. Parannettavaa löytyy kuitenkin aina. Esimerkiksi fonttikoko on toivottu suuremmaksi ja näkövammaisten liiton suositus onkin fonttikoko 20. Kaupungin nettisivuilla on paljon materiaalia ja niiden esille saaminen on haaste useilla kaupungeilla. Aihe on tärkeä ja sivuja pyritään koko ajan saamaan selkeämmäksi ja helpommin

saavutettavaksi. Kuusamo on mukana syksyllä alkavassa verkkosivujen uudistuksessa. Vammaisneuvosto otetaan mukaan päivittämään kaupungin nettisivuja, jotta niistä saataisiin saavutettavammat ja selkokielisemmät.

Keskustelimme aiheesta ja Päivi kertoi, että vinkkejä ja hyviä muutosehdotuksia otetaan vastaan. Päivi ja Terhi kertoivat miten eri yhdistykset voivat ilmoittaa tapahtumia kaupungin sivuilla. Tuula Mustonen ehdotti, että voisiko syksyllä pitää infotilaisuuden, jossa yleisölle kerrottaisiin netin käytöstä. Pohdimme voisivatko digikummit olla tässä apuna. Kaupungin nettisivuja päivittää useat eri henkilöt, joten Päivi ehdotti että he kokoontuisivat yhteen ja katsoisivat parannettavia asioita. Sovimme, että tarkastelemme jossakin kokouksessa onko nettisivut kunnossa vammaisneuvoston osalta. Pohdimme voisimmeko olla yhteydessä Kumppanuustaloon ja saada sitä kautta aiheesta lehtijutun. Netin käyttö on nykyaikaa ja olisi tärkeää saada asioita ja käytäntöjä ihmisten tietoisuuteen.

- **Kumppanuustalo Nuotan suunnitelmat, Jyrki Oikarinen**

Rakennuttajainsinööri Jyrki Oikarinen kertoi meille Kumppanuustalo Nuotan suunnitelmista. Työhön on valittu suunnittelija ja suunnittelu on käynnistynyt. Nuorisotalo Winssin on tarkoitus siirtyä samoihin tiloihin. Rakennuksessa on kaksi kerrosta ja teknisesti ei ole rajoitteita, mihin kerrokseen kukin järjestö sijoittuu. Auditorion tilanne on vielä auki; vaihtoehtona on purkaa auditorio, jolloin siihen jää iso yhtenäinen tila. Auditorion purkuun liittyy isoja toimenpiteitä, joten käyttäjien täytyy olla varma päätöksestään. Kun on päästy yhteisymmärrykseen siitä, miten eri toimijat sijoittuvat talon sisällä niin remontti etenee. Tarkkoja suunnitelmia ei vielä ole. Yhdet luonnokset ovat valmiina mutta niihin tulee muutoksia kunhan liikkuvat osat on saatu paikoilleen. Sovimme, että katsomme piirustukset läpi jossakin vammaisneuvoston kokouksessa mm. esteettömyyteen liittyen.

- **Ruijanmutkan tilanteen päivitys, Jyrki Oikarinen**

Jyrki kertoi meille myös Ruijanmutkan tämän hetkisestä tilanteesta. Piha-alueissa ei ole tapahtunut muutoksia. Isoin muutos on tapahtunut sisäänkäynnin alueella, jota on muutettu niin, että lasitetusta terassista on tullut kodinhoitohuone. Aulaan on tullut enemmän säilytystilaa, oleskelutilaa on laajennettu, muutamien ovien paikkaa on vaihdettu ja liukuovia laitettu. Vanhan osan päätyyn jätettiin jo siellä ollut kodinhoitohuone. Osa asiakkaista voi tarvita rauhallisemman

sisäänkäynnin, joten vanhan osan päähän jätettiin toinen sisäänkäynti. Keskiviikkona 6.6.19 järjestetään aloituskokous ja suurin osa käyttäjien toiveista on pystytty ottamaan huomioon.

7. Muut asiat

Kyösti toi esille, että terveyskeskuksen ilmoittautumiskopin vieressä oleva oven avaus –painike on liian kaukana pyörätuolilla liikkuvalla. Lisäksi painike on liian raskas painettavaksi. Jyrki lupasi hoitaa asian.

Jyrki kertoi, että Kuusamotalolle on tulossa muutoksia kesällä tai viimeistään syksyllä. Pääoviin sekä sivulla olevaan uloskäyntiin on tulossa liiketunnistimella olevat liukuovet.

Tuula otti puheeksi urheilukentän pukukopin edessä olevat luiskan, jossa pitäisi olla kaide turvallisuuden vuoksi. Kiinteistö ei ole kaupungin omistama, joten asiasta pitää olla suoraan yhteydessä rakennuttajaan.

Jari Jaakkonen poistui kokouksesta klo 14.58.

8. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja Elina päätti kokouksen klo 15.09 ja toivotti kaikille hyvää kesää.

Olemme tarkastaneet pöytäkirjan __.__.2019 ja todenneet sen kokouskulun mukaiseksi

Elina Kemppainen
puheenjohtaja

Anniina Määttä
sihteeri

Sisko Palosaari
pöytäkirjantarkastaja

Martti Tyni
pöytäkirjantarkastaja